
Zarządzenie Nr 78/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. nowego kierunku studiów – kierunek lekarski, 

na poziomie jednolitych studiów magisterskich                  

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Zarządzenia nr 7/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 stycznia 2020 roku w sprawie procedury tworzenia, 

przekształcania oraz likwidacji kierunków studiów i specjalności w PWSZ w Tarnowie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół ds. nowego kierunku studiów – kierunek lekarski, na poziomie jednolitych 

studiów magisterskich w następującym składzie: 

− dr hab. Marta Wałaszek, prof. Uczelni – przewodniczący zespołu 

− prof. dr hab. Andrzej Maciejczak 

− dr hab. Wiesław Dobroś, prof. Uczelni 

− lek. Angelika Gawlik-Urban 

− dr Monika Łabuzek 

− dr Aneta Grochowska 

− mgr Eliza Smoła 

− mgr Aldona Kania 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 


